年　　月　　日
隠岐の島町長　殿
住所　隠岐郡隠岐の島町
氏名

道路通行禁止（制限）について（願い）

下記のとおり道路の通行を禁止、制限していただきたく関係書類を添えて提出します。

記
1． 禁止又は制限の理由

2． 禁止又は制限の対象

（１）人及び全車両　　　　　　　　　（２）全車両

（ａ）但し緊急車両は除く　　　　　　（ｂ）但し路線バスは除く
３．制限の種類

（１）片側通行　　　　　（２）車両通行禁止　　　　（３）全面通行禁止

４．禁止又は制限の路線名

５．禁止又は制限の区間及び迂回路線名
区　　　間
迂回路線名
６．禁止又は制限の期間及び時間

	自　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分
至　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

期間中終日

７．禁止及び制限の伴う設置標識等の種類

（１）道路工事の標示板　（２）点滅灯又はチューブライト　（３）バリケード　（４）迂回路標示板

（５）反射装置　（６）規制標識　（７）指示標識　（８）交通規制人又は信号機
８．連絡先

９．添付書類

（１）位置図　（２）平面図　（３）横断図　（４）道路工事の概要書